
HALLITUS 2018–2019  
 
 
 
Puheenjohtaja  
Timo Nerkko, Helsinki  
p. 050 570 7825  
timo.nerkko@ehyt.fi  
 
 
Hallituksen varsinaiset jäsenet  
Hannu Ouvinen, Espoo  
p. 0400 303 139  
hannu.ouvinen@elisanet.fi  
 
Aulikki Rautavaara, Helsinki  
p. 044 3884 185 
arautava@welho.com  
 
Risto Konttinen, Kirkkonummi  
p. 046 851 4637 
risto.konttinen@saunalahti.fi 
 
Victor Bruun, Helsinki  
vbruun@gmail.com  
  
Petri Monto, Espoo 
p. 040 3113035   
petri.monto@eltelnetworks.com 
 
Kassu Kallio, Helsinki 
p.044 5694 203  
kassu.kallio@gmail.com 
 
 

 
 
 
 
Varapuheenjohtaja  
Carita Rönkkö, Helsinki  
p. 050 570 4804  
carita.ronkko@kolumbus.fi 
  
 
Hallituksen varajäsenet 
Marjatta Suikkanen, Espoo  
p. 040 757 2331 
jatta.suikkanen@gmail.com 
 
Hanna Pekkarinen, Vantaa 
hann.pekkarinen@gmail.com 
 
Terttu Kavonius, Helsinki  
p. 050 524 2532  
terttu.kavonius@hus.fi  
 
Jorma Wilèn, Espoo 
p. 040 723 4575 
jorma.wilen@gmail.com 
 
Juha Latva-Nikkola, Järvenpää  
p. 040 170 5451  
juha.latva-nikkola@kolumbus.fi 
 
Terho Marttinen, Nummela 
p. 0400 471 446   
termart@elisanet.fi 
  
 

mailto:timo.nerkko@ehyt.fi
mailto:hannu.ouvinen@elisanet.fi
mailto:arautava@welho.com
mailto:risto.konttinen@saunalahti.fi
mailto:vbruun@gmail.com
mailto:petri.monto@eltelnetworks.com
mailto:kassu.kallio@gmail.com
mailto:carita.ronkko@kolumbus.fi
mailto:jatta.suikkanen@gmail.com
mailto:hann.pekkarinen@gmail.com
mailto:terttu.kavonius@hus.fi
mailto:jorma.wilen@gmail.com
mailto:juha.latva-nikkola@kolumbus.fi
mailto:termart@elisanet.fi

